
 

ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

VIII СКЛИКАННЯ 

ДВАДЦЯТЬ СЬОМА СЕСІЯ 
 

РІШЕННЯ 
 

№VIII/27/13        від 27 жовтня 2023 року 

Про завершення роботи аукціонної комісії для  

продажу об’єкта малої приватизації — приміщення  

1-9 торгового павільйону літери "В", що входить до  

торгових павільйонів з господарськими будівлями та 

спорудами ринку "Оболоня", площею 10,9 м2 

 

Відповідно до Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", 

Закону України "Про приватизацію державного і комунального майна", 

Порядку проведення електронних аукціонів для продажу об’єктів малої 

приватизації та визначення додаткових умов продажу, затвердженого 

Постановою Кабінету Міністрів України від 10.05.2018 року № 432, 

Положення про орган приватизації об’єктів комунальної власності Збаразької 

міської територіальної громади, затвердженого рішенням Збаразької міської 

ради від 26 квітня 2023 року № VIII/22/13, у зв’язку із завершенням 

приватизації та враховуючи Договір купівлі-продажу об’єкта малої 

приватизації — приміщення 1-9 торговельного павільйону літери "В" від                   

12 вересня 2023 року, зареєстрованого в реєстрі за № 1994 та Акт прийому-

передачі об’єкта малої приватизації — приміщення 1-9 торгового павільйону 

літери "В" від 12 вересня 2023 року, рішення виконавчого комітету Збаразької 

міської ради від 22 вересня 2023 року № 272 "Про затвердження результатів 

продажу та завершення приватизації об’єкта малої приватизації — приміщення 

1-9 торгового павільйону літери "В", Збаразька міська рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Завершити роботу аукціонної комісії для продажу об’єкта малої 

приватизації – приміщення 1-9 торгового павільйону літери "В", що входить до 

торгових павільйонів з господарськими будівлями та спорудами ринку 

"Оболоня", площею 10,9 м2, яка була утворена згідно рішення Збаразької 

міської ради від 25 липня 2023 року № VIII/25/3 "Про створення аукціонної 

комісії для продажу приміщення 1-9 торгового павільйону літери "В", що 

входить до торгових павільйонів з господарськими будівлями та спорудами 

ринку "Оболоня", площею 10,9 м2". 
 

Збаразький міський голова                                     Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ 


